
COMUNE DI GRUMO NE VANO 
(Provincia di Napoli) 

Impegno spesa fornitura manifesti e propagande varie eventi Biblioteca comunale. Integrazione 

CATEGORIA 01 CLASSE Il 

Copia O Originale O 

SETTORE AFFARI GENERALI 
SERVIZI PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA E SPORT 

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 2803.2017 

OGGETTO: Impegno spesa per fornitura manifesti e propagande varie eventi Biblioteca 
Comunale "D. Cirillo". Determinazione n. 32 del 13.03.2017: integrazione. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

L'anno duemiladiciassette il giorno ventotto del mese di marzo ore 10,00; 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 15 del 28.01.2009 con la quale è stata rideterminata la 

struttura amministrativa dell'Ente, introducendo quali aree di organizzazione i Settori; 
Viste le deliberazioni di G.C. n. 8 de! 28.01.2016 e n. 46 del 14.03.2016, con le quali si è proceduta 

ad una ulteriore rideterminazione della struttura amministrativa e ridefinizione del funzionigramma dell'Ente; 
Visto il decreto sindacale n. 2 prot. n. 904 del 24.01.2017 con il quale è stata attribuita al sottoscritto 

dott. Domenico Cristiano, la responsabilità del Settore AA.GG. fino a tutto i! 31.12.2017; 
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Adotta la seguente determinazione. 
Premesso che con determinazione n. 32 del 13.03.2017 si è provveduto ad impegnare, al capitolo 

14200 «Attività Culturali e Ricreative» PEG 2017 in corso di formazione, la somma di € 1.600,00 per la 
fornitura di materiale (manifesti, locandine) e quant'altro occorrente per divulgare le iniziative culturali 
proprie della Biblioteca Comunale per l'anno 2017 e altre spese correlate per il buon funzionamento della 
Biblioteca, precisando che per spese di importo minimo si sarebbe provveduto tramite economo con refativo 
ordinativo di spesa; 

Ritenuto dover meglio formalizzare e precisare quanto con la suddetta determinazione disposto; 
Tanto premesso: 

DETERMINA 

Di integrare la propria precedente determinazione n. 32 del 13.03.2017, ad oggetto: «Impegno spesa per 
fornitura manifesti e propagande varie eventi Biblioteca comunale "D. Cirillo"», nel senso di precisare che 
la suddetta somma impegnata di € 1.600,00 viene anticipata a favore dell'ecornfio comunale e che per la 
fornitura del materiale occorrente, si procederà a mezzo ordinativo economale ePlEconomo  provvederà alla 
liquidazione della spesa senza ulteriore atto, dando atto che lo stesso EcpiomI

T  

frocederà, ad esaurimento 
dell'impegno, alla rendicontazione delle spese effettuate. 	 I  

IL RESPONS?1BILIII  DEL SETTORE 

dott. 

Per copia conforme 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

dott. Domenico Cristiano 

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 

(quindici) giorni consecutivi a partire da oggi 	 ; n 

LI Responsabile della pubblicazione 


